
 

 

UCHWAŁA NR LVII/404/2023 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 

1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 983.211,19 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 62.296,36 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 43.033.097,46 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 25.276.401,44 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 17.756.696,02 zł;  

2) wydatki budżetowe 48.958.140,15 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 23.786.535,75 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 25.171.604,40 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5.925.042,69 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.394.787,00 zł i kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł, 

nadwyżką tj. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

227.023,64 zł, nadwyżką wynikająca z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w kwocie 

125.248,57 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.588.770,88 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.089.212,60 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/404/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 71 143,70 0,00 0,00 71 143,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 862 643,94 0,00 4 799,96 867 443,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5747



 
 

80146 
 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 4 799,96 4 799,96 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 4 799,96 4 799,96 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 068 085,75 0,00 25 000,00 2 093 085,75 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 625 000,00 0,00 25 000,00 650 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 020,00 -11 220,00 0,00 80 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 220,00 -11 220,00 0,00 0,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 220,00 -11 220,00 0,00 51 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 220,00 -11 220,00 0,00 0,00 

 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 11 220,00 -11 220,00 0,00 0,00 

 

bieżące razem: 23 007 662,17 -11 220,00 29 799,96 23 026 242,13 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  16 177,00 -11 220,00 0,00 4 957,00 

 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 7 156 808,00 0,00 705 388,00 7 862 196,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 92 440,00 0,00 705 388,00 797 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5747



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 705 388,00 705 388,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 200,00 0,00 280 000,00 290 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 10 200,00 0,00 280 000,00 290 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 988,18 -20 756,77 0,00 501 231,41 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 988,18 -20 756,77 0,00 489 231,41 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 988,18 -20 756,77 0,00 501 231,41 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 988,18 -20 756,77 0,00 489 231,41 

 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 509 988,18 -20 756,77 0,00 489 231,41 

 

majątkowe razem: 15 592 064,79 -20 756,77 985 388,00 16 556 696,02 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  1 087 027,13 -20 756,77 0,00 1 066 270,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5747



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 2 179 015,61 0,00 0,00 2 179 015,61 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 42 049 886,27 -31 976,77 1 015 187,96 43 033 097,46 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 103 204,13 -31 976,77 0,00 1 071 227,36 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5747



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/404/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmian w planie wydatków na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 840 439,45 597 439,45 597 439,45 0,00 597 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 243 000,00 8 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 881 439,45 597 439,45 597 439,45 0,00 597 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284 000,00 8 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 356 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5747



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 728 780,00 303 780,00 277 965,00 17 315,00 260 650,00 2 080,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 780,00 303 780,00 277 965,00 17 315,00 260 650,00 2 080,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 728 780,00 303 780,00 277 965,00 17 315,00 260 650,00 2 080,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 780,00 303 780,00 277 965,00 17 315,00 260 650,00 2 080,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 980 929,22 8 989 765,22 8 662 706,22 6 370 100,16 2 292 606,06 0,00 327 059,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 000,00 -259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 799,96 4 799,96 4 799,96 0,00 4 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 726 729,18 8 994 565,18 8 667 506,18 6 370 100,16 2 297 406,02 0,00 327 059,00 0,00 0,00 0,00 732 164,00 732 164,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 799,96 4 799,96 4 799,96 0,00 4 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 159,96 38 159,96 38 159,96 0,00 38 159,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 799,96 4 799,96 4 799,96 0,00 4 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 159,96 38 159,96 38 159,96 0,00 38 159,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 217 107,56 225 943,56 213 343,56 115 273,80 98 069,76 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 000,00 -259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 958 107,56 225 943,56 213 343,56 115 273,80 98 069,76 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 732 164,00 732 164,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 991 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 000,00 -259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 164,00 732 164,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 453 164,75 2 005 164,75 1 959 664,75 184 851,85 1 774 812,90 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 12 448 000,00 
12 448 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 478 164,75 2 030 164,75 1 984 664,75 184 851,85 1 799 812,90 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 12 448 000,00 
12 448 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 12 480 629,00 327 629,00 327 629,00 9 564,00 318 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 153 000,00 
12 153 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 505 629,00 352 629,00 352 629,00 9 564,00 343 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 153 000,00 
12 153 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 494 034,00 541 900,00 202 200,00 8 200,00 194 000,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 952 134,00 952 134,00 898 134,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 503,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 503,60 -39 503,60 -39 503,60 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 530,40 541 900,00 202 200,00 8 200,00 194 000,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 917 630,40 917 630,40 858 630,40 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5747



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 061 234,00 109 100,00 95 900,00 7 200,00 88 700,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 952 134,00 952 134,00 898 134,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 503,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 503,60 -39 503,60 -39 503,60 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 730,40 109 100,00 95 900,00 7 200,00 88 700,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 917 630,40 917 630,40 858 630,40 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 495 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 263,82 495 263,82 495 263,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 255,50 -19 255,50 -19 255,50 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 008,32 476 008,32 476 008,32 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 283 870,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 870,18 283 870,18 283 870,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 248,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 248,10 -20 248,10 -20 248,10 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 622,08 263 622,08 263 622,08 0,00 0,00 

ydatki razem: 

przed zmianą 45 445 684,48 21 506 576,48 19 522 966,48 10 551 723,96 8 971 242,52 394 580,00 1 273 800,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 939 108,00 
23 939 

108,00 
951 944,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298 503,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 503,60 -298 503,60 -39 503,60 0,00 0,00 

zwiększenie 360 799,96 29 799,96 29 799,96 0,00 29 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 507 980,84 21 536 376,44 19 552 766,44 10 551 723,96 9 001 042,48 394 580,00 1 273 800,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 971 604,40 
23 971 

604,40 
912 440,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 179 015,61 2 179 015,61 1 035 651,32 175 677,06 859 974,26 0,00 1 143 364,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 179 015,61 2 179 015,61 1 035 651,32 175 677,06 859 974,26 0,00 1 143 364,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5747



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/404/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2023 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
227 023,64 0,00 227 023,64 

 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 90 000,00 35 248,57 125 248,57 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 588,00 0,00 1 682 588,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 894 787,00 0,00 2 894 787,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 544 934,28 - 956 163,40 1 588 770,88  
 

 
Razem: 7439332,9200 Razem: -920914,8300 Razem: 6518418,0900 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5747



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/404/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą  Zmiana Plan po zmianie Źródło 

środków Rodzaj zadania  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
I. 600 

  
Transport i łączność 9 443 000,00 41 000,00 9 484 000,00 

  

1. 
600 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w m. Budy Szynczyckie 0,00 10 000,00 10 000,00 własne wpf 

2. 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Czarnocin  0,00 30 000,00 30 000,00 własne wpf 

3. 
600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Czarnocinie  0,00 1 000,00 1 000,00 własne wpf 

II. 754 
  

Ochotnicze straże pożarne 425 000,00 285 000,00 710 000,00 
  

1. 754 75412 6060 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamość  150 000,00 285 000,00 435 000,00 własne jednoroczne 

III. 801 
  

Oświata i wychowanie 991 164,00 -259 000,00 732 164,00 
  

1. 801 80195 6050 Modernizacja placu zabaw w m. Czarnocin 260 000,00 -259 000,00 1 000,00 własne wpf 

IV. 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952 134,00 -34 503,60 917 630,40 

  

1. 
921 92109 6057 

Zagospodarowanie działki wraz z budową demonstracyjnego pasywnego budynku 

użyteczności publicznej Centrum Edukacji Ekologicznej "EKOSFERA" 

435 129,82 -19 255,50 415 874,32 własne wpf 

2. 
921 92109 6059 226 870,18 -20 248,10 206 622,08 własne wpf 

3. 
921 92109 6050 Rozbudowa i nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na 

świetlicę wiejską w Rzepkach w Gminie Czarnocin  0,00 5 000,00 5 000,00 własne wpf 

    
Ogółem inwestycje 25 139 108,00 32 496,40 25 171 604,40 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5747


		2024-07-22T11:54:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




